
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 56561

5 180 000 Kč
za nemovitost

Prodej, byty/3+kk, 79.5 m2, Bezručova 1155/49,
69201 Mikulov, Břeclav [ID 56561]
Bezručova, Mikulov

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 79.5 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám k prodeji byt 3kk v Mikulově. Byt se nachází v 1NP. Užitná plocha
bytu je 80m2. O dostatek úložného prostoru se postará sklepní kóje. Velkým bonusem je kryté parkovací stání přímo
před bytovým domem, které je součastí prodeje a je zohledněno v ceně.

Samotný zděný bytový dům prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2009, ale díky kvalitě odvedené práce si připadáte
jak v novostavbě. Vše je naprosto zachovalé, stačí se pouze nastěhovat a bydlet.
V pokojích a na chodbě jsou podlahy laminátové, kdežto dlažba je na více namáhaných místech jako je koupelna a WC.
Interiérové dveře s obložkami jsou v dekoru dřeva a perfektně ladí k celkovému stylu, ve kterém je byt zařízen.
Z obývacího pokoje je přístup na prostorný balkon.
Všude je plno místa, byt je prosvětlený a budete se zde cítit opravdu komfortně a příjemně.

Radost vám dozajista udělají na dnešní dobu poměrně nízké měsíční náklady a perfektně fungující SVJ.
Nutno znovu vyzdvihnout, že součástí prodeje je také kryté parkovací stání. Auto vždy zaparkujete na svém místě,
které je pár kroků od vstupu do domu.

Okolní zeleň, naprosto skvěla dostupnost do samotného centra města, školky, sportoviště a občanská vybavenost je
další velké plus, které tomuto bytu dodává specifický šmrnc.
Jednoduše řečeno o rozmanitost aktivit, které nabízí okolí bytu, je velmi dobře postaráno, stačí si jen vybírat.

Věřím tomu, že novým majitelům se zde bude bydlet opravdu skvěle.

S možnosti financování vám rádi pomůžeme.

Těšíme se na vás na prohlídkách.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


